
SMLOUVA O DÍLO Č. 10/21

Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové Brno, příspěvková organizace
Palackého tř. 822/70 Brno Královo Pole 612 00
lČ: 62156586
Osoba oprávněná k podpisu: Jana Sapáková, ředitelka
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmenÍ/název: jana Chlupová
byd[iště/sÍd|o: Nádražní 150, Blažovice 664 08
lČ: 08699089
DIČ: (neplátce)
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

0

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených dílo:

Zhotovení krojů a krojových součástek Brněnska pro c"mbálovou muziku ZUŠ, spec"fkace
viz příloha č. 1(dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. ll této Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Cena díla je stanovena v souladu s obecně platnými předpisy a je oběma smluvními stranami
dohodnuta ve výši celkem 124 998 KČ. Zálohová faktura na materiál ve výši 50 % z ceny
bude vystavena po podpisu smlouvy. Zúčtovací faktura bude vystavena po předání a převzetí
Díla.

Splatnost faktur je 14 dní ode dne vystavení.



Termin zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
15. 12. 2021

IV.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde po zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno
v terminu uvedeném v ČI. III této smlouvy. Dílo bude předáno na adrese objednatele.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 6 měsíců od předání
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O této
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad

Díla objednateli.
a nedodělků.
viditelné vady či
skutečnosti bude
nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídi právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Brno dne 8. 9. 2021

O,

Brno dne 8. 9. 2021

'"'"l
Objednatel Zhotovitel



Příloha č. 1

Nabídka výroby krojů a krojových součástí Brněnska pro cimbálovou muziku Kvítka
ZUŠ Vítězslavy Kaprálové - bude částečně hrazeno z dotace z Magistrátu města Brna

jana Chlupová
Nádražní150
Blažovice 66408
IČO: 08699089

Cenová nabídka je platná do 31.12.2021

součástka
Chlapecká Kordula se šůskem
Chlapecká košile se sámky
chlapecký šátek barevný
Chlapecká halina
Turecký šátek dívčí
sametový šátek dívčí
Spodnička dívčí kratší
Spodnička divči delší
Vrchní sukně dívčí
Fěrtoch dívčí hedvábný
Marýnka dívčí
Půlka dívčí

cena za 1 kus Počet ks Cena celkem
5 000 KČ 3 15 000 Kč
1 400 Kč 3 4 200 KČ

66 Kč 3 198 KČ
2 300 KČ 13 29 900 Kč
1 700 Kč 16 27 200 KČ
1 000 KČ 16 16 000 KČ

700 KČ 5 3 500 KČ
800 KČ 5 4 000 KČ

2 000 Kč 5 10 000 KČ
500 Kč 5 2 500 Kč

1500 KČ 5 7 500 KČ
1000 KČ 5 5 000 KČ

Celkem 124 998 KČ


